
ALLEGATO A  - SERVIZIO ELETTORALE GENNAIO 2025 

mercoledì 15/01/2025 dalle 14:30 alle 19:30 
Produzione materiale per il seggio (5 ore) 

1. DELICATO Ines
2. GRECO  Antonella
3. LONGAGNANI  Silvio
4. PICONTE Giovanni
5. PONZETTA  Francesco

venerdì 17/01/2025 dalle 14:30 alle 16:30 
Riunione organizzativa presso l’Ufficio Elettorale – Viale Aldo Moro, 34 primo piano (2 ore) 
 

1. ARACLIO Luigi (CDR 09)
2. BRANDI Carmen (CDR 03)
3. CANTELMO  Maria Domenica (CDR 07)
4. CIULLA  Alessandra (CDR 07)
5. CORONEO  Elisabetta (CDR 09)
6. DE PASCALIS  Adriana (CDR 03)
7. DI DONFRANCESCO  Matteo (CDR 03)
8. ESPOSITO Marina Alessandra (CDR 01)
9. GALLO Simona (S.A.S.G.)
10. GUIDO  Antonella (CDR 03)
11. LANGIANO Giovanna Antida (CDR 09)
12. LOIACONO  Claudia (CDR 05)
13. MONTEDURO Alessandra (CDR 03)
14. PALUMBO Cristina (S.A.S.G.)
15. QUITO  Anna (CDR 09)
16. RIEZZO Raffaele (S.A.S.G.)
17. ROMANO Cinzia (CDR 03)
18. SANNINO  Daniela (CDR 09)
19. SANNINO  Ethel (CDR 08)
20. SODO  Rita (CDR 03)
21. VERRIENTI  Patrizia (S.A.S.G.)
22. DELICATO Ines (CDR 09)
23. GABELLONE  Laura (CDR 09)
24. GRECO  Antonella (CDR 09)
25. LONGAGNANI  Silvio (CDR 09)
26. MARTI Matteo (CDR 01)
27. PETRACCA Umberto (CDR 11)
28. PICONTE Giovanni (CDR 09)
29. PONZETTA  Francesco (CDR 09)
30. DELL’ANNA Fabio (CDR 11)
31. BISCONTI Gianfranco (CDR 11)
32. RENISI  Claudio (CDR 11)
33. NEGRO Alessandro  (CDR 11)
34. DELICATO Ines (CDR 09)
35. GRECO  Antonella (CDR 09)
36. LONGAGNANI  Silvio (CDR 09)
37. PICONTE Giovanni (CDR 09)
38. PONZETTA  Francesco (CDR 09)

venerdì 17/01/2025 dalle 16:30 alle 19:30 
Produzione materiale per il seggio (3 ore) 

1. DELICATO Ines (CDR 09)
2. GRECO  Antonella (CDR 09)
3. LONGAGNANI  Silvio (CDR 09)
4. PICONTE Giovanni (CDR 09)



5. PONZETTA  Francesco (CDR 09)
sabato 18/01/2025 dalle 09:00 alle ore 12:00
   Allestimento seggio elettorale (3 ore) 

1. PICONTE Giovanni (CDR 09) 
sabato 18/01/2025 dalle ore 14:30 alle ore 19:30 
  Produzione materiale per il seggio (5 ore); 

1. DELICATO Ines (CDR 09)
2. GRECO  Antonella (CDR 09)
3. LONGAGNANI  Silvio (CDR 09)
4. PICONTE Giovanni (CDR 09)
5. PONZETTA  Francesco (CDR 09)

domenica 19/01/2025 dalle 06:30 alle ore 24:00
    Operazioni di voto e spoglio  (17 ore 30 min.)

1. ALLEGRINI Gabriele (CDR 10)
2. ARACLIO Luigi (CDR 09)
3. BRANDI Carmen (CDR 03)
4. CANTELMO  Maria Domenica (CDR 07)
5. CIULLA  Alessandra (CDR 07)
6. CORONEO  Elisabetta (CDR 09)
7. DE PASCALIS  Adriana (CDR 03)
8. DI DONFRANCESCO  Matteo (CDR 03)
9. ESPOSITO Marina Alessandra (CDR 01)
10. GUIDO  Antonella (CDR 03)
11. LANGIANO Giovanna Antida (CDR 09)
12. LOIACONO  Claudia (CDR 05)
13. MONTEDURO Alessandra (CDR 03)
14. PALUMBO Cristina (S.A.S.G.)
15. QUITO  Anna (CDR 09)
16. RIEZZO Raffaele (S.A.S.G.)
17. ROMANO Cinzia (CDR 03)
18. SANNINO  Daniela (CDR 09)
19. SANNINO  Ethel (CDR 08)
20. SODO  Rita (CDR 03)
21. VERRIENTI  Patrizia (S.A.S.G.)
22. DELICATO Ines (CDR 09)
23. GABELLONE  Laura (CDR 09)
24. GALLO Simona (S.A.S.G.)
25. GRECO  Antonella (CDR 09)
26. LONGAGNANI  Silvio (CDR 09)
27. MARTI Matteo (CDR 01)
28. PETRACCA Umberto (CDR 11)
29. PICONTE Giovanni (CDR 09)
30. PONZETTA  Francesco (CDR 09)
31. DELL’ANNA Fabio (CDR 11)
32. BISCONTI Gianfranco; (CDR 11)
33. RENISI  Claudio (CDR 11)
34. NEGRO Alessandro  ; (CDR 11)

lunedì 20 gennaio 2025 dalle ore 00:00 dalle ore 02:30 
     Operazioni di spoglio  (2 ore, 30 min.) 

1. ARACLIO Luigi (CDR 09)
2. BRANDI Carmen (CDR 03)
3. CANTELMO  Maria Domenica (CDR 07)
4. CIULLA  Alessandra (CDR 07)
5. CORONEO  Elisabetta (CDR 09)
6. DE PASCALIS  Adriana (CDR 03)
7. DI DONFRANCESCO  Matteo (CDR 03)
8. ESPOSITO Marina Alessandra (CDR 01)



9. GUIDO  Antonella (CDR 03)
10. LANGIANO Giovanna Antida (CDR 09)
11. LOIACONO  Claudia (CDR 05)
12. MONTEDURO Alessandra (CDR 03)
13. PALUMBO Cristina (S.A.S.G.)
14. QUITO  Anna (CDR 09)
15. RIEZZO Raffaele (S.A.S.G.)
16. ROMANO Cinzia (CDR 03)
17. SANNINO  Daniela (CDR 09)
18. SANNINO  Ethel (CDR 08)
19. SODO  Rita (CDR 03)
20. VERRIENTI  Patrizia (S.A.S.G.)
21. DELICATO Ines (CDR 09)
22. GABELLONE  Laura (CDR 09)
23. GRECO  Antonella (CDR 09)
24. LONGAGNANI  Silvio (CDR 09)
25. MARTI Matteo (CDR 01)
26. PETRACCA Umberto (CDR 11)
27. PICONTE Giovanni (CDR 09)
28. PONZETTA  Francesco (CDR 09)
29. DELL’ANNA Fabio (CDR 11)
30. BISCONTI Gianfranco; (CDR 11)
31. RENISI  Claudio (CDR 11)
32. NEGRO Alessandro  ; (CDR 11)


